
SCHEDA A 

 

Scheda riassuntiva valutazione obiettivi operativi assegnati al Direttore Generale/Dirigente 

 

IRSAP – ISTITUTO REGIONALE SVILUPPO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

AREA:  Anno di riferimento 

 

2019 
DIRIGENTE:   

 

 

PERFORMANCE OPERATIVA 

N. OBIETTIVI 
Indicatore di 

risultato 
Data ultima 

Peso 

attribuito 

(%) 

Peso 

attribuito 

(valore) 

Punteggio da 

attribuire 

1       

2       

3       

 

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 TOTALI   100% 60  

 

 

 

Massimo punteggio attribuibile: punti 60 


